ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

19.06.2009                                                                                                             № 81
п. Луговской

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Луговской от 26 октября 2007 года № 95

«Об установлении земельного налога»

(с изменениями от 05.12.2008 № 10)
На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 мая 2009 года № 445, в целях приведения Решения в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 26.10.2007 № 95 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от  05.12.2008 № 10) следующие изменения:
1.1. пункты 7, 8, 12, 13 приложения к Решению - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

сельского поселения Луговской                                                         М.П. Козлов